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Bp. Nr. 04-33/8, [dr.Dt. 14.01.2026

Bp3 ocHopa Ha uwieH 45 op 3akoHOT 32
anMunMcTpaTuBHy cryxoenumy (“Ciyk0eH BeCHHK
199/14,
48/15, 154/15, 05/16, 142/16 u 11/18 & “Ciyxben
pecnuk Ha Pemybnmka Cesepna Makejgonuja™
208/24 ),

wa Perybmuka Maxejouuja“ 6p.27/14,

6p.275/19, 14/20, 215/21,99/22 u
Jlupextopor ua JIT Exo Crpyra-Crpyra, noHece:

ONJYKA

3a u3Gop Ha 1 (eneH) M3BPIIHTEN 32 PAOOTHOTO
mecto 6p.01, mo jasen ornac 6p.1097/2025 3a
BpaloOTYBaF:€ HA AAMHHHCTPATHBEH
ciysk0eHHK

1. 3a emen (1) m3Bpuuren Ha paGoTute 3a
Op.01.PakoBoguten  Ha
oJIe/IeHHe 32 ONIITH U NpaBHu paboTn, co muppa
K/IP0102504126, Bo CexTop 32 aJAMWHMCTPATHBHH

paboTHOTO ~ MECTO

paboru, ce UI3BUPA enen (1) kangupaar:
-Haxa I'oroBeka

2.WmenyBanata ke Owuie

noHece noceGHO pelleHne 3a BpaboTyBarbse.

3. Opaa oaayKa BIEryBa BO CHJIA CO JIEHOT Ha

HEJ3MHOTO O0jaByBarbe.

O6pa3znokenue

Komucuja 3a cenekuuja Ha KaHAugatd 3a
Pewienme  Ha
JlupektopoT Ha AreHuuja 3a aAMHHKCTpalMja co
6p. 10-1885/11 ox 10.12.2025 ropuaa u Pemenwne 3a
M3MEHYBalbe M JOMONHYBalhe Ha Pewennero 3a
3a
ppaloTyBame MO jaBeH Orlac 6p.10-1885/13 on
29.12.2025 rogmHa BO (yHKUM]ja Ha CIPOBEYBaH:E
BpaboTyBarbe Ha
aMMHHCTpATHBEH CNYKOEHMK 32 H3BPLIyBambe Ha
paborute on Touka 1 Ha OBaa OjlyKa, a mo

ppaboTyBame, QopmupaHa  CO

dopmuparme Ha Komucuja 32 cesieKumja

Ha nocrarnKara 3a

oGjaBennoT jasen ormac Opoj 1097/2025,

BpaboTyBatbe Ha aJAMHHUCTPATUBHH CiyKOEHHULHY,
objaser Ha 02.12.2025 roauHa, BO JHEBHUTE
pecuui “Hoea Makejonuja™, “Beuep™ u “Koxa“,

BpaboTeHa Ha
HEOMpeeIIeHO BpeMe Ha pabOTHOTO MECTO Off TO'Ka
1 no KOHEYHOCTA Ha OBaa OMIyKa, 3a LITO Ke ce

Né bazé té nenit 45 t& Ligjit pér népunésit
administrativé (“Gazeta zyrtare e Republikés sé
Magedonisg” nr. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15,
05/16, 142/16 dhe 11/18 dhe “Gazeta zyrtare e
Republikés s&¢ Magedonisé s&¢ Veriut” nr.275/19,
1420, 215/21, 99/22 dhe 208/24 ), Drejtori i NP
Eko Struga-Strugé solli:

VENDIM

Pér pérzgjedhje té 1 (nj&) realizuesi pér vendin e
punés me nr.1, sipas shpalljes publik nr.
1097/2025 pér punésim té nénpunésit
administrativ

1.Pér njg (1) realizues t& punéve pér vendin e
punés me nr.1 Udhéheqés i njésisé per puné té
pérgjithshme dhe puné juridike, me shifér
KDR0102B04126, Sektori pér puné administrative,
PERZGJIDHET njé (1) kandidat:

-Nada Gogovska

2. B eméruara do t& punésohet né vendin e
pacaktuar t§ pungs sipas pikés 1 pas
plotfugishmérisé sé kétij vendimi, pér cka do t&
sillet aktvendim i posag&m pér punésim.

3, Ky vendim hyn né fuqi me ditén e
shpalljes.

Arseytim

Komision pér pérzgjedhje t&€ kandidatéve
pér punésim, formuar me aktvendim t&€ Drejtorit t&
Agjencionit pér administraté me nr. 10-1885/11 t&
datés 10.12.2025 dhe Vendim pér ndryshimin dhe
plotésimin e Vendimit pér krijimin e njé
Komisioni Pérzgjedhés pér punésim sipas
shpalljes publike me nr.10-1885/13 nga data
29.12.2025 né funksion té realizimit t& procedurés
pér punésim t& nénpunésit administrativ pér
kryerjen e punéve sipas pikés 1 t& kétij vendimi,
pas shpalljes s& konkursit publik me nr.1097/2025
pér punésim (€ nénpunésve administrativ, t©
shpallur mé daté 02.12.2025 né gazetat ditore
“Nova Makedonija”, “Veger” dhe “Koha”, realizoi
proceduré pér punésim t& njé realizuesi pér kohé
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crpoBeJIe MOCTarKa 3a CeNeKuuja 3a BpadoTyparme Ha
efieH U3BpLIMTEN 32 paboTHOTO MecTo PakoBoauTes
Ha oiejeHNe 3a OMIITH H TMpaBHH padoTH BO
CekTop 3a aJMHUHACTPATHBHH pabOTH, COINACHO
3aKOHOT 34 aJMHHUCTPATHBHY CNyKOCHULIH.

[To cripoBejieHaTa rocTanka 3a cesiekiuMja 3a
BpaboTyBambe,0IHOCHO 3aMTMCHUK 3a
a/IMMHUCTPATHBHATA CENEKLHja, ¢o 6poj 10-1885/12
on 18.12.2025 romuHa, 3alMCHUK 33 MCIMTOT 3a
aJMUHHUCTpaTHBEH CITYyxOeHHK co Opoj 10-1885/14
o 29.12.2025 rog@Ha M 3alIMCHUK 32 MPOBEpKaTa Ha
BEPOAOCTOJHOCT HA IOKA3HTE U uHTEPB]jY, co 6poj 10-
1885/8 10-42/1 ox 05.01.2026 roauna, Komucujara
y3roTed KoHE4HA paHr JMCTa Ha KaHIuIaTu Off cuTe
(asu Ha cenexuuja Ha KaHIUATH 32 BpaboTyBame CO
[Ipennor 3a BpaboTyBambe Ha KaHIAWAATH [0 Jagen
ornac 1097/2025 co 6p.10-1885/ 10-42/3 oa
05.01.2026 roguMHa M HWCTHUTE C€ JIOCTaBEHW [0
Jlupextopot ua JI1,,Exo Ctpyra”-Crpyra.

CornacHo w45 o/ JakoHot 3a
apmuaAcTpaTUBHK ciyxOerny (“CryxOen BECHHK
ua Peny6nuka Maxkegonuja“ 0p.27/14, 199/14,
48/15, 154/15, 05/16, 142/16 u 11/18 u “Ciyxben
pecHuk Ha PemyOnuka CesepHa MakegoHHja’
6p.275/19, 14/20, 215/21,99/22 u 208/24 ), a Bp3
OCHOBA HA KOHEUHA paHr JMCTa Ha KaHAMIATH Of
cute (azu Ha cenekumja u [lpeanor Ha KaHAUAATH 34
BpaboTyBatbe 10 JaBen ornac Op. 1097/2025 co 6p.
6p.10-1885/ 10-42/3 JlupexTopoT OANy4H Kako BO
JMCIIO3UTHBOT HA OBaa OJUIyKa.

[paBua moyka: [TpoTHB OBaa ONJyKa HE33A0BONHUOT
KAHAWAAT WMA TIpaBo Ha Jkanba Q0 Aredudjara 3a
amMHHUCTpALMja, BO POk o 8 (ocym) AeHa O JIEHOT Ha
06jaByBameTo Ha OJUTyKara Ha WHTEPHET CTpaHHLATA
ornacHaTa Tabna Ha ATeHIujaTa 32 afMUHICTPaLMja.

Jlocraseno go: / Dorézar deri tek:

té¢ pacaktuar né vendin e pungs Udhéheqés i
njésisé pér puné té pérgjithshme dhe puné
juridike né Sektorin pér puné administrative, né
pajtim me Ligjin p&r nénpunés administrativ.

Pas procedurés sé realizuar pér punésim,
gjegjésisht procesverbalit pér selektim
administrativ me nr.10-1885/12 nga 18.12.2025,
procesverbalit —pér provimin  pér népunés
administrativé me nr.10-1885/14 nga 29.12.2025
dhe procesverbalit pér verifikimin e realizuar pér
besueshméring e déshmive dhe intervista pér
népunésit administrativé me nr. 10-1885/vv 10-
42/1 nga 05.01.2026, Komisioni pérpiloi rang-listé
pérfundimtare & kandidatéve nga 1€ gjithé fazat e
selektimit sé& kandidatéve dhe propozim pér
punésim t& kandidatéve nga Shpallja publike
1097/2025 me nr.10-1885/ 10-42/3 nga data
05.01.2026 dhe e njgjta &shté dorézuar deri tek
Drejtori i NP Eko Struga-Strugg.

Né pajtim me nenin 45 nga Ligji pér

nénpunésit administrativ.  (“Gazeta zyrtare ¢
Republikés s&¢ Magedonis€” me nr.27/14, 199/14,
48/15, 154/15, 05/16, 142/16 dhe 11/18 dhe
“Gazeta zytare e Republikés s& Magedonist sé
Veriut® nr. 275/19, 14/20, 215/21,99/22 dhe
208/24), dhe né bazé t& njé listé pérfundimtare
renditjeje t¢ kandidatéve nga t& gjitha fazat e
pérzgjedhjes dhe njé Propozim t& kandidatéve pér
punésim sipas Shpalljes publike me nr.1097/2025
me nr.10-1885/ 10-42/3 Drejtori vendosi sipas
dispozitivit t& kétij vendimi.
Késhillé juridike: Kandidati i pakénaqur ka t& drejté
t¢ ankohet kundér kétij vendimi n& Agjencing pér
Administraté, brenda 8 (teté) ditéve nga data e
publikimit t& vendimit né fagen e internetit dhe né
tabelén e njoftimeve té Agjencisé pér Administraté.

-Arermmja 3a AnMunvcrpaumja/Agjencioni pér administraté

- Mmenysanuor kanmaaar / Kandidati i eméruar
-Apxusa [ATkivi

JIT,, EKO-CTPYT'A”- CTPYT A/ NP,, EKO STRUGA”-STR UGE
JIHPEKTOP / DREJTOR
IOPJAHA IF'OPIHOCKA KHTAHOCKAAGERPANA GJORGJIIOSKA KITANOSKA




